PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURAO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (44) 523-2330 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J. 79.869.772/0001-14

e-maillegislativomunicipal@camaracm.com.br
www.camaracm.com.br

PMDB

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
Protocolo NQ
Campo Mourão,  141 La2.(21Horas,

Campo Mourão, 14 de março de 2007.

-•
IMOT" toN

Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente,

Nos termos da legislação em vigor, registramos a súmula da
proposição que segue:

.- PROJETO DE LEI QUE "Altera os artigos 831 e 833 da Lei n.° 46/64 e dá outras
providências."

Respeitosamente,

Dr. Eral o eo or 	"
Vereador PMDB

	Page 1